
CNE Nom Etudiants Moyenne
Année Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 2ème Année (Semestre 3 & 4)
Filiere Etudes Hispaniques          année Universitaire 20/21

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah
Faculté des Lettres et des sciences

Dhar Mahraz   Fès

جامعة سیدي محمد بن عبداالله
كلیة الاداب و العلوم الانسانیة

فــاس- ظھــر المھــراز  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 3 & 4

vendredi 26 mars 2021
Cellule de suivi des Filières خلیـــة تتبــع المســالك

Factino Ver 2016

Fés le,

51

M15 M16 M17 M18 M19 M20 Moy. S3 Moy. S4N°Ex. Modules
S3 Non ValidéS142012705 AICHOUCH SALIMA

9.502.00 10.00 8.00 13.00 12.00 12.001183 Notes =>

S3 ValidéN136165045 AIT OUAGGOU YOUSSEF
12.0010.00 14.00 16.00 12.00 10.00 10.002183 Notes =>

N134176252 AMAKHCHAN HOUSNI
Abs Abs Abs Abs Abs Abs1184 Notes =>

S3 Non ValidéN134211759 AMATTACH ANASS
3.331.00 5.00 4.00 4.00 1.00 5.001185 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N134242551 AMRANI HIND
10.8311.00 12.00 7.00 12.00 13.00 10.001186 Notes =>

25751355 AOULAD ABDELLAH MOHAMMED
Abs Abs Abs Abs Abs 71187 Notes =>

S3 Validé95772891 ASSEM YOUSSEF
10.1712 10 12 6 12 92185 Notes =>

S3 Non Validé1513754685 AYACHI BOUCHALA GHITA
5.501.00 1.00 8.00 11.00 2.00 10.001188 Notes =>

S3 ValidéN133054255 AZEGHOUD IKRAME
12.5011.00 13.00 13.00 13.00 15.00 10.001189 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)N130259922 BABA HAJAR
10.008.00 12.00 10.00 12.00 12.00 6.002187 Notes =>

S3 Validé (Comp.)Z185600381 BAKOUR CHAYMAE
11.3313.00 11.00 10.00 12.00 14.00 8.001190 Notes =>

S3 Validé26817316 BEKKOUR FOUAD 9.92 S4 Validé10.3310 12 10 10 11 9 9.502188 Notes =>

S3 ValidéN132243822 BELGHALI KHAWLA
17.3318.00 15.00 19.00 17.00 19.00 16.001191 Notes =>

S3 ValidéN135263154 BELRHRIB YOUNESS
13.8310.00 14.00 16.00 14.00 15.00 14.001192 Notes =>

15767585 BEN TAHAR SIHAM
Abs 12.00 17.00 10.00 10.00 10.002189 Notes =>

S3 ValidéN136204095 BENASSOU HAMZA
18.1717.00 17.00 19.00 19.00 19.00 18.001193 Notes =>

S3 ValidéS136335047 BENJIRA OUTMAN
13.8316.00 15.00 10.00 15.00 16.00 11.001194 Notes =>

S3 Validé29765957 BOUAYAD OUSSAMA
11.1711.00 11.00 11 10 12.00 122192 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N134346800 BOUMEHDI MERYEME 10.75
10.6715.00 12.00 6.00 14.00 11.00 6.00 10.832193 Notes =>
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S3 Non ValidéN133381252 BOUSGHIRI SOUKAINA

8.001.00 10.00 4.00 10.00 11.00 12.002195 Notes =>

S3 Validé (Comp.)S147039930 CHARKI SOUKAINA
12.5014.00 12.00 8.00 14.00 16.00 11.001195 Notes =>

S3 ValidéN134211932 CHOUKI SOUMIYA
14.5011.00 16.00 15.00 16.00 16.00 13.001196 Notes =>

2ème Année Validée1512787451 DAROUICH OUAFAE 11.09
11.5010.00 12.00 10.00 12.00 14.00 11.00 10.672196 Notes =>

S3 ValidéN137157945 DJEDDOUR YASSINE
16.6713.00 18.00 19.00 16.00 19.00 15.001197 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N133258012 DLIMI YOUSSEF
11.0010.00 10.00 8.00 13.00 14.00 11.002197 Notes =>

S3 Non ValidéN137259645 DRISSI YASSMINE
7.671.00 13.00 3.00 11.00 8.00 10.001198 Notes =>

23783828 EDDIB IMAD
12.00 Abs Abs 11.00 10.00 11.002199 Notes =>

S3 Non ValidéS145040425 EL AIDOUNI MOHAMED
5.671.00 12.00 10.00 8.00 2.00 1.001199 Notes =>

N135352481 EL AZHARI MOHAMMED
Abs Abs Abs Abs Abs Abs1200 Notes =>

29749017 EL BRINSSI MOUHSSINE
15.00 12.00 Abs 10.00 10.00 11.002202 Notes =>

N148019424 EL FECHTALI CHERIFA
5.00 2.00 1.00 2.00 Abs Abs1235 Notes =>

N131338371 EL KENZ MOHAMMED
Abs Abs Abs Abs Abs Abs1201 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N138207314 EL MADANI ALAMI RAJAE
10.3310.00 12.00 10.00 12.00 10.00 8.002205 Notes =>

2ème Année ValidéeN133172384 EL MOUBCHIR HAJAR 11.67
12.3310.00 13.00 16.00 13.00 11.00 11.00 11.002207 Notes =>

S3 Non ValidéN136164385 EL OURADI ILIAS
6.002.00 12.00 2.00 6.00 8.00 6.001202 Notes =>

S3 ValidéN131304879 EL YAHYAOUI SARA
13.3310.00 14.00 12.00 17.00 15.00 12.001203 Notes =>

S148040605 EL-AHALI MOHAMED
Abs 11.00 .00 12.00 8.00 1.001204 Notes =>

S3 Non ValidéN137158129 ELBAHI NADIA
10.503.00 15.00 16.00 10.00 14.00 5.00Notes =>
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S3 Non ValidéN138178742 ELHAMDANI HIND

7.005.00 3.00 6.00 11.00 10.00 7.001205 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N136168811 ELMESKINI HAJAR
10.0010.00 13.00 6.00 11.00 10.00 10.002210 Notes =>

S3 Non ValidéZ193205219 EN-NAJJARI MOHAMMED
9.336.00 10.00 4.00 10.00 14.00 12.001206 Notes =>

S3 ValidéN137175656 ENNIH LARBI
17.6716.00 18.00 19.00 16.00 19.00 18.001207 Notes =>

N137265734 ESSENNOUN ZAKARIAE
1.00 1.00 2.00 1.00 Abs Abs1208 Notes =>

N135242669 ET-TAZY MAJDA
Abs Abs Abs Abs Abs Abs1209 Notes =>

S3 Non ValidéN132189915 ET-TOUMI REDA
8.501.00 12.00 10.00 11.00 12.00 5.002212 Notes =>

10748829 EZ-ZAYYANY MOHAMED
Abs 10.00 12 8 11.00 132213 Notes =>

S3 Non ValidéJ130035165 GAADA HOUSSAM
8.67.00 11.00 8.00 11.00 12.00 10.001210 Notes =>

N131176544 GELGANE NAWAL
Abs Abs Abs Abs Abs Abs1211 Notes =>

S3 ValidéN134154915 HASSINE SAFAE
14.0014.00 13.00 12.00 14.00 16.00 15.001212 Notes =>

S3 ValidéN132238525 HASSNAOUI MERYEM
14.6714.00 13.00 15.00 15.00 18.00 13.001213 Notes =>

S3 Non ValidéN135156758 HOUMMANI HODA
9.834.00 11.00 12.00 11.00 11.00 10.002217 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)N137245438 ISMAILI ALAOUI HIND
10.505.00 11.00 7.00 12.00 16.00 12.001214 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)N134281360 ISMAILI ALAOUI MERYEM
11.506.00 16.00 7.00 11.00 17.00 12.001215 Notes =>

S3 Non ValidéN130185832 KECHOUH SOUHAILA
9.3312.00 11.00 10.00 12.00 10.00 1.002220 Notes =>

S3 ValidéN136251051 LAANAYA SIHAM
11.3310.00 15.00 10.00 12.00 10.00 11.002249 Notes =>

N131243138 LAAROUSSI AYDA
1.00 6.00 1.00 3.00 Abs Abs1216 Notes =>

S3 Non ValidéN133079123 LAHLIMI ASMAE
6.331.00 3.00 4.00 13.00 10.00 7.001217 Notes =>
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S3 Non ValidéN133226259 LAKHAL KHALID

9.501.00 12.00 10.00 11.00 15.00 8.001218 Notes =>

10758870 LAMRANI NAJLAE
Abs Abs Abs 10.00 12.00 11.002223 Notes =>

23776952 LAZAAR ABDELILAH
9 11 11.00 Abs 10.00 Abs2225 Notes =>

S3 Validé60531912 LEBONGHO NGALI ANELLE PRISCILLA
14.6711.00 18.00 17.00 13.00 14.00 15.001219 Notes =>

S3 Non ValidéN131222526 LEMSIAH OUSSAMA
8.3310.00 1.00 10.00 11.00 15.00 3.001220 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N136298239 LOUKTOUB FATIHA
12.0012.00 13.00 6.00 17.00 12.00 12.002226 Notes =>

S3 Non ValidéN139381273 MAALAL MONCIF
9.002.00 13.00 5.00 11.00 11.00 12.002227 Notes =>

S3 ValidéN137349213 MALLOUSS ALI
15.6713.00 11.00 18.00 16.00 18.00 18.001221 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N133170879 MAQBOUL FATIMA ZAHRAE
12.008.00 14.00 10.00 13.00 15.00 12.001222 Notes =>

2ème Année ValidéeZ163202964 MARRAKCHI MOHAMMED 14.34
15.1710.00 18.00 17.00 13.00 16.00 17.00 13.502228 Notes =>

S3 ValidéN139153445 MEGROUNI NOUR EL HOUDA
13.6715.00 15.00 14.00 11.00 17.00 10.001223 Notes =>

S3 Non ValidéN137346135 MOUFARRIH HAJAR
6.331.00 11.00 8.00 11.00 4.00 3.001224 Notes =>

S3 ValidéN136164443 MOUHIME MAHA
14.5012.00 14.00 14.00 16.00 18.00 13.001225 Notes =>

N137213073 MRABTE EI IMANE
S4 ValidéAbs Abs Abs Abs Abs Abs 10.332230 Notes =>

N132170920 NABIH OUMAIMA
Abs 5.00 3.00 12.00 11.00 8.001226 Notes =>

S3 ValidéN137169976 NACHIT EL MEHDI
10.5010.00 10.00 10.00 12.00 10.00 11.002232 Notes =>

S3 non ValidéN137249817 OUENDIYA ABDELALYM 10.42
8.501.00 7.00 10.00 12.00 11.00 10.00 12.332235 Notes =>

N138307552 RAFIE MOHAMMED
1.00 2.00 2.00 2.00 Abs Abs1227 Notes =>

S3 Non ValidéN136251233 RAHIM HAMZA
9.171.00 10.00 10.00 11.00 10.00 13.002236 Notes =>
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S3 ValidéZ173203990 RHAZZAZI YOUSSEF

14.8310.00 18.00 16.00 16.00 17.00 12.001228 Notes =>

N135358015 SAQLI ZINEB
Abs Abs 2.00 Abs Abs Abs1229 Notes =>

27744412 SAYOURI YOUSSRA
Abs Abs 11 11 11.00 132242 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)1513763674 SDIRI WAFAE
10.5010.00 13.00 7.00 12.00 13.00 8.001230 Notes =>

29978775 SKOURI FATIMAZAHRA
Abs 12.00 Abs Abs Abs 10.002244 Notes =>

S3 Validé (Comp.)29751593 SOUITAT OUIJDANE
11.1716.00 13.00 7.00 10.00 10.00 11.002245 Notes =>

99029148 TERHZAZ HICHAM
S4 Validé10.00 12.00 10.00 10.00 Abs 10.00 10.83Notes =>

N138148013 TLEMCANI AZIZ
Abs Abs Abs Abs Abs Abs1232 Notes =>

S3 Non Validé1511754699 ZAIDI OTMANE
8.002.00 7.00 8.00 11.00 13.00 7.001233 Notes =>

S3 ValidéN131312990 ZARMOUT ZINEB
11.1710.00 10.00 14.00 10.00 12.00 11.002247 Notes =>

S3 Non ValidéN131264284 ZIYANE HANAE
8.335.00 7.00 7.00 10.00 10.00 11.001234 Notes =>
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